ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /BC-UBND

 Hoằng Trung, ngày      tháng 9 năm 2023

BÁO CÁO
Danh sách điều tra xã hội học phục vụ xác định

Chỉ số cải cách hành chính năm 2023

 Thực hiện Công văn số 2616/UBND-NV ngày 20 tháng 9 năm 2023 về

việc cung cấp danh sách điều tra xã hội học phục vụ xác định Chỉ số Cải cách

hành chính năm 2023 đối với UBND huyện, các xã thị trấn;

 UBND xã Hoằng Trung lập danh sách gồm 18 đồng chí cán bộ, công chức

xã nhận phiếu điều tra xã hội học (có phụ lục kèm theo).

 UBND xã Hoằng Trung báo cáo để Phòng Nội vụ huyện tổng hợp theo quy

định.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Tý

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC NHẬN PHIẾU ĐIỀU TRA XÃ HỘI HỌC

(Kèm theo Báo cáo số    /BC-UBND ngày    tháng 9 năm 2023 của Chủ tịch UBND xã Hoằng Trung)

STT Họ và tên Đơn vị công tác
Chức vụ/chức

danh
Địa chỉ Email

Số điện thoại

cá nhân

Ghi

chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1  Nguyễn Ngọc Quang Đảng ủy xã Hoằng Trung Bí thư Đảng ủy ngocquang250869@gmail.com 0983624220

2  Lê Văn Tý UBND xã Hoằng Trung Chủ tịch UBND levanty66@gmail.com 0979476299

3  Đỗ Thị Quế Đảng ủy xã Hoằng Trung PBT.TT Đảng ủy quemtht@gmail.com 0845202832

4  Nguyễn Văn Trỗi HĐND xã Hoằng Trung PCT.HĐND xã nguyentroinv@gmail.com 0914965117

5  Đỗ Hùng Sơn UBND xã Hoằng Trung PCT. UBND dosonhtp@gmail.com 0941757666

6  Lê Văn Quê Ủy ban MTTQ xã Hoằng Trung Chủ tịch MTTQ leque.lvq@gmail.com 0934501538

7  Lê Văn Bằng Hội CCB xã Hoằng Trung Chủ tịch Hội lebanghoangtrung@gmail.com 0332363456

8  Lê Trung Tuyển Hội Nông dân xã Hoằng Trung Chủ tịch Hội letrungtuyenhndht@gmail.com 0961765818

9  Nguyễn Thị Luân Hội LHPN xã Hoằng Trung Chủ tịch Hội luanduongngoc83@gmail.com 0973103559

10  Đào Thị Hà Đoàn TNCS HCM xã H.Trung Bí thư ĐTN pengoc.62@gmai.com 0966043493

11  Lê Quang Thảo Công an xã Hoằng Trung Trưởng Công an quangthao.cahh@gmail.com 0906267919

12  Vũ Xuân Hòa UBND xã Hoằng Trung CHT. QS xã vuxuanhoathang@gmail.com 0948392116

13  Nguyễn Thị Ninh UBND xã Hoằng Trung Văn phòng-TK ninhvphk@gmail.com 0944344507

14  Nguyễn Thị Duyên UBND xã Hoằng Trung Tư pháp- HT duyentp.hk@gmail.com 0367077535

3

STT Họ và tên Đơn vị công tác
Chức vụ/chức

danh
Địa chỉ Email

Số điện thoại

cá nhân

Ghi

chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

15  Lê Thị Lan UBND xã Hoằng Trung Văn hóa-XH lanhoangtrung80@gmail.com 0815566999

16  Đào Duy Tuyển UBND xã Hoằng Trung Địa chính-XD tuyenhoangtrung@gmail.com 0914643609

17  Lê Thị Thảo UBND xã Hoằng Trung Tài chính-KT lethao88th@gmail.com 0936545388

18  Nguyễn Thị Hà UBND xã Hoằng Trung Tài chính-KT nguyenhahubt90@gmail.com 0947002909

		chutich.hoangtrung.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-21T09:08:21+0700

		2023-09-21T09:57:52+0700

		2023-09-21T09:58:26+0700

		hoangtrung.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-21T09:58:50+0700